
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice, z.s.  
4.5.2020  

 Schůze zahájena v 17:00 hod. 

 1) Prezence 

a) Přítomni :   Vrána, Novotný, , Feistmantl, Mgr. Stejskal, Koch, Ing. Procházka – DK 
b) Neomluveni:  xxx 
c) Omluveni :  Žejdl, Vlk,  Ing. Mareš  

 2) Seznámení s programem schůze  

a) Provozní nutnosti, odměny, plán práce  
b) Doručená a odeslaná pošta 
c) Kontrola zápisu z minulé schůze 
d) Další úkoly  -  viz. bod 4) 

 3) Došlá pošta  

a) Faktura KSHCB – kapr K2 1.000 kg, 46.000 Kč 
b) faktura MK oil s.r.o. – PHM, 3.356 Kč 
c) faktura Pstruhařství ČRS Kaplice  – Pstruh obecný 1, 4.000 ks, 48.000 Kč 
d) Václav Kuneš – žádost o pronájem pozemku u Blatského rybníka 

4) Usnesení, informace, úkoly 

a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, výdej povolenek, úklid kanceláře za minulý 
měsíc. Brigádnické hodiny odpracované na sádkách a rybochovných zařízeních odsouhlasené p. Vránou, p. 
Novotným a kontrolované výborem. 

b) Provedení brigád na rybnících, sečení, úprava a oprava výpustí, úprava cest – průběžně plněno, práce 
probíhají. 

c) Zajistit dodržování dohodnutých údržbových činností na pronajatých rybnících – průběžně plněno, práce 
probíhají. 

d) Výbor se usnesl na využití bývalého zaměstnance p. Seifrieda na příležitostné práce formou Dohody o 
provedení práce. 

e) Petr Vrána informoval o komplikacích při získání dotace na škody způsobené vydrou z důvodu 
problematického vlastnických a nájemních vztahů u Jinínských rybníků, které má MO v podnájmu od 
společnosti AGRO Jinín a.s. 

f) Provést aktualizaci pravidel a kompetencí MO ČRS Strakonice – nesplněno, úkol trvá. 
g) Tomáš Koch informoval o finančním výsledku rybářského plesu, který skončil se ziskem 8.945 Kč – zisk bude 

převeden do fondu mládeže. 
h) Tomáš Koch informoval, že o víkendu proběhly elektronickou formou testy nových uchazečů o získání 1. 

rybářského lístku a přijetí za člena ČRS. 
i) Ohledně žádosti Václava Kuneše o pronájem pozemku u Blatského rybníka o výměře cca 100 m2 výbor schválil 

nájemné ve výši 5 Kč/m2/rok s podmínkou údržby tohoto pozemku a udržování pořádku. S nájemcem věc 
projedná Petr Vrána. 

j) Josef Stejskal informoval o akcích pro děti a mládež, které byly zrušeny z důvodu opatření proti koronaviru 
(závody, školení zdravotníků, víkendový rychlokurs). Ohledně konání táborů bude rozhodnuto podle vývoje 
situace. Testy dětí z rybářského kroužku pro získání 1. rybářského lístku a přijetí za člena ČRS proběhnou 
elektronicky v tomto týdnu. 

5) Příští schůze výboru     1.6.2020 od 17:00 hod. v kanceláři. 

 

Schůze ukončena v 18:20 hod.  

 

Zapsal: Tomáš Koch                 schválil Petr Vrána 


